

# DIRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük dergi miyalarımızın bulduğu 20 şehitimize İstanbul'un sınırlarına...

22 Ağu 2018 - 08:06 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:57

## AK Parti Sözcüsü Çelik: Yunanistan verdiği kararlar darbecilerin yanında yer aldı

ABONE OL

Google News

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Yunanistan Danıştayı'nın 15 Temmuz hain işgal girişiminde Yunanistan'a sığınan darbeci teröristlerle ilgili verdiği karar...



AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Yunanistan Danıştayı'nın 15 Temmuz hain işgal girişiminde Yunanistan'a sığınan darbeci teröristlerle ilgili verdiği karara Twitter'dan tepkiş gösterdi.

Yunanistan'da Danıştay'ın 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrası Yunanistan'a kaçan darbecilere iltica hakkı verilmesini kararlaştırdığını belirten Çelik, "Yunan yargısı darbecileri himaye eden skandal bir karara daha imza atmış oldu." dedi.

*Yunanistan'da Danıştay, 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrası Yunanistan'a kaçan darbecilere iltica hakkı verilmesini kararlaştırdı. Yunan yargısı darbecileri himaye eden skandal bir karara daha imza atmış oldu.*

— Ömer Çelik (@omerrcelik) 22 Ağustos  
2018

## BAŞKA AMAÇLARLA HAREKET EDİLİYOR

Yunanistan'da yargı makamlarının darbecileri himaye eden kararlara imza atmasının hukukun bir kenara bırakıldığını ve başka amaçlarla hareket edildiğini ifade eden Çelik, "Darbeciler milletimizin ve devletimizin en tehlikeli düşmanlarıdır. Yunan yargısı verdiği kararla Türkiye'nin düşmanlarından yana tavır almaktadır." dedi.

Bakan Çelik, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı:

"Darbecilere karşı mücadele terörle mücadele gibi ilkelerle yürütülmelidir. Terörle mücadelede çifte standartlarla davranmak teröre destek vermektir. Darbecileri himaye eden yargı kararları da darbeye destek vermek anlamına gelmektedir.

Açık ve net, Yunan yargısı verdiği kararla, Türkiye düşmanlarının ve darbecilerin yanında yer almıştır. Bu, teröre destek vermekten daha ağır ve utanç verici bir tutumdur.

Teröre karşı verdiğimiz mücadelede olduğu gibi, darbecilere karşı da kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu mücadele sırasında teröristlere silah vererek destek olanları ve darbecileri yargı kararları ile himaye edenleri asla unutmayacağız.

*Teröre karşı verdiğimiz mücadelede olduğu gibi, darbecilere karşı da kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu mücadele sırasında teröristlere silah vererek destek olanları ve darbecileri yargı kararları ile himaye edenleri asla unutmayacağız.*

— Ömer Çelik (@omerrcelik) 22 Ağustos  
2018

#

22 Ağu 2018 - 08:06 - [Gündem](#)



Yorum yaz



TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

